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RS Majoranin jäsenkirje 1 / 2017      31.1.2017 

 
Vuosi on vaihtunut ja uusi toimintakausi alkanut. Kurkistamme vähän tulevaan, sillä vuoden 2017 
tapahtumakalenteri on nyt julkistettu. Kerromme seuraavilla sivuilla koko vuoden tapahtumista ja 
uudistuksista, joiden avulla toivomme pystyvämme parantamaan toimintaamme. 
 

Majoran-viikko järjestetään maanantaista perjantaihin 6.-10.3., Afterissa on silloin varustekirpputori 
koko viikon ajan, buffetti avoinna ja seuratuotteenkin saamme todennäköisesti sovitettavaksi. Seuran 
internetsivuilla on myös menossa kysely sivujen uudistamiseen liittyen, täytäthän sen! Palaamme 
jäsenkirjeen sivuilla myös pikkujoulujen tunnelmiin. Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai 
poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D 
 
Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle 
ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät 
yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi. 
 
*** 
 

Tapahtumakalenterissa pieniä uutuuksia, luokat julkistetaan 

lyhyemmällä aikajänteellä 
 
Tämän vuoden kalenterissa on pieniä uutuuksia. Tänä vuonna julkaisemme kalenterin 
pienemmissä osissa, noin puolivuotisjakso kerrallaan. Kisojen päivämäärät on toki lyöty lukkoon 
vanhaan tapaan koko vuodeksi. Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystymme 
reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoisiin 
luokkiin olisi tulijoita. Luokkia ja arvosteluja olemme miettineet viime vuoden kokemusten pohjalta. 
Jokaisissa kisoissa on tarjolla Helppo C -tasoinen luokka, koska sen tason ratsastajia ainakin tässä 
vaiheessa tuntuu olevan eniten.  
 
Ohjelmassamme ovat tutusti kahdeksat seurakisat yhdeksänä päivänä (kesäkisat ovat 
kaksipäiväiset). Olemme myös uudistaneet estekisojen tarjontaamme niin, että joissakin kisoissa 

on kolme esteluokkaa. Tuntumamme on, että ”väliluokka” olisi ainakin testaamisen arvoinen. Näissä 
kisoissa lähtöpaikkoja on siis hieman enemmän esteissä, muissa kisoissa taas vastaavasti 
koululuokissa. 
 
Kolmeen esteluokkaan liittyen olemme täsmentäneet kvaalaussääntöjä niin, että seniorit kvaalaavat 
(eli saavat oikeuden kilpailla seuranmestaruuskisoissa) vain korkeammasta luokasta (jos 
tarjolla esim. 60 cm, 70 cm ja 80 cm). Kvaalaussäännöt löytyvät RS Majoranin internetsivuilta 
osoitteesta http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/ 
 
Kisoissa käyttöön otetaan uusi talkootehtävä, talliapulainen. Tehtävään kuuluu pienempien 
auttaminen tallissa tiettynä ajanjaksona (esim. klo 10-11.30). Talkootehtävä on käytössä kisoissa, 
joissa on aloittelevien kisaajien tai pienempien ratsastajien luokkia. 
 
Kisapäivän viestikulkua parantamaan perustamme kisaajille WhatsApp -keskustelun, 

”kisachatin”, jossa tiedotetaan kisojen etenemisestä. Kisainfossa pyydetään niitä, jotka haluavat 
mukaan kisachattiin, laittamaan viesti henkilölle X numeroon X, hänet lisätään ryhmään. Kisachatti on 
"auki" vain kisapäivänä ja siellä ei aktiivisesti vastata kisakysymyksiin vaan se on tarkoitettu päivän 
kulun tiedottamiseen, "nyt radalla henkilö X". 
 
Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran 
ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat RS Majoranin jäsenet, myös ei jäsenet (tosin lähtömaksu on 
heille korotettu). Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja 
ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
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http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/ Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin 
liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, 
asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. 
Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä! 
 
 

Kesäkisat kahtena peräkkäisenä perjantaina heinäkuussa 
 
Kesäkisojen päivämäärää päätettäessä halusimme ottaa huomioon kesän kurssit mutta myös 
ulkopuoliset kisat, joihin tehoryhmäläisemme alustavasti osallistuvat. Espoon mestaruuskisat 
järjestetään Primuksella lauantaista sunnuntaihin 1.-2.7.2017. Tuntiratsastajien mestaruuskisat taas 
järjestetään perjantaista sunnuntaihin 28.-30.7.2017 Lahdessa. Kesäkisat järjestetään tänä 
kesänä kahtena peräkkäisenä perjantaina, koulukisat 14.7. klo 17.30 alkaen, estekisat 21.7. 

klo 17.30 alkaen. 
 
Viime kesänä ratsastimme kesäkisat maneesissa, mutta tänä kesänä on tarkoitus olla ulkona joka 
tapauksessa, säästä riippumatta, jos vaan kentän pohja on turvallinen. Myös tuntiratsastajien 
mestaruuskisoissa keli voi olla sateinen, harjoittelemme siis myös olosuhdeasioissa niitä kisoja silmällä 
pitäen. 
 
Seuramestaruuskisojen esteluokat taitoarvostellaan perusradalla viime vuosien tapaan ja 
estekorkeudet voivat olla ”tavallisiin” seurakisoihin nähden hieman korotettuja: 
poniratsastajien mestaruusluokka on 65 cm, junioriratsastajien 75 cm ja senioreiden 85 cm. Valvova 
opettaja päättää verryttelyn jälkeen, mikä tuntuu kilpailijoiden ja ratsujen päivän kunnon mukaan 
järkevältä ja turvalliselta, ratsastetaanko radat korotettuina. Mestisten koulumestaruusluokat 
täsmentyvät kevään aikana. 
 

 

Vuonna 2017 keskitytään perustapahtumien järjestämiseen 
 
Vuonna 2017 tarjontamme on edellisiin vuosiin verrattuna yksinkertaistetumpaa, muiden kuin 
kisatapahtumien osalta keskitymme perustapahtumien (Majoran-viikko, kevätkauden 
päättäjäiset, Hubertukset, ponilympialaiset, pikkujoulut, jne.) järjestämiseen. Osanottajapula 
monissa edellisten vuosien tapahtumissa eli hukkaan mennyt aika järjestelyissä on vaikuttanut tähän 
päätökseen. 
 
Mestikset ja päättäjäiset järjestetään vuonna 2017 samana päivänä, sunnuntaina 28.5. 
Esteluokkien päättymisestä alkaen myytävänä on yksinkertaista lounasta ja lisäohjelmana pesäpalloa, 
jos joku vielä jaksaa :-D Eli päättäjäisten ruokailu on siis jo kisapäivän aikana, ei sen jälkeen. 

 
Oheisliikuntaohjaajamme, ratsastuksenopettajat Martina Keskinen ja Tuija Rahkamaa jatkavat 
liikuntatreffien järjestämistä, eivät tosin kuukausittain, vaan sopivin väliajoin, kun se heidän 
aikatauluihinsa helposti käy. Tapahtumista ei tehdä viime vuoden tapaan kuukausittaisia 
oheisliikuntatärppejä, vaan ilmoitukset tapahtumista tehdään epämuodollisemmin. 
 
Heikki Mutikainen pitää keväällä kouluratsastusklinikan. Tapahtuman aluksi on teoriaosuus, sen 

jälkeen vuorossa ovat demoratsukot. Ajankohta ja sisältö täsmentyvät. 
 
 

RS Majoranin tapahtumat avoimia jäsenille 
 
Jatkamme valitsemallamme linjalla ja järjestämme tulevanakin vuonna tapahtumiamme vain 
seuramme jäsenille.  
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Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin 
”tavallisemmat” seniori-, juniori- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden 
osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, 
mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen 
muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniori-, seniori- tai 
perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei luonnollisestikaan kuulu vakuutus, se tulee täysjäsenyyden 
myötä. 

 
Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta heidän lähtömaksunsa on 40 euroa. 
Jäsenen lähtömaksun hinta on 30 euroa. 
 
Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä 
osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). 

Lomakkeita löytyy myös ylätallista seuran ilmoitustaulun vierestä, hopeanvärisen postilaatikon 
kyljestä. Seuran jäsensihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja 
puhelinnumeronsa 040-534 1504. Jos haluat päättää RS Majoranin jäsenyyden, kerrothan siitäkin 
Elinalle! 
 
Lisävakuutuslasku (12 € vuonna 2017) lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin 
mukana. Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastukseen 
liittyviä tapaturmia. 
 
Vuoden 2016 lopussa RS Majoranissa oli 321 jäsentä. Jäsenluokittain heitä oli toimintavuoden lopussa 
seuraavasti: Ainais/kunniajäseniä neljä, junioreita 144, perhejäsen junioreita 23, senioreita 123, 
perhejäsen senioreita 20, kannatusjäsen junioreita kaksi, kannatusjäsen senioreita viisi. Seurassa on 
yhteensä 10 miespuolista jäsentä, heistä seitsemän senioria ja kolme alle 20-vuotiasta. 
 

 

Nettisivuja uudistetaan - nyt voit vaikuttaa! 
   
Ratsastusseura Majoran on uudistamassa sivujaan ja järjestelemässä asioita uudelleen. Sivusto tulee 
rakenteeltaan pysymään aika lailla samanlaisena, mutta haluaisimme järkeistää asioiden esillepanoa. 
Haluaisimmekin nyt kuulla rehellisen mielipiteen teiltä sivuston käyttäjiltä, eli mitä mieltä 

te olette sivuistamme ja miten te niitä käytätte. Kaikki mahdollinen palaute otetaan innolla 
vastaan. Sivustoa rakennetaan niin, että se olisi teille seuran jäsenille, jäsenien vanhemmille sekä ihan 
uusille jäsenille mahdollisimman selkeä ja informaatiorikas. 
 
Huomioittehan kuitenkin palautetta antaessanne, että kyseessä on seuran, EI 
ratsastuskoulun sivut :) Seura ja ratsastuskoulu ovat erillisiä tahoja, joilla on omat kotisivut ja 
Facebook-sivut. Meillä ei valitettavasti seurana riitä resurssit ylläpitämään esimerkiksi tuntilistoja ja 
pakkasrajainfoja tai välittämään peruutus/korvauspyyntöjä ratsastuskoulun väelle. Toivommekin, että 
käytte vastaamassa nettisivukyselyyn osoitteessa 
https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/kyselyt/nettisivujen-kaytto-kysely-2017/ 
  
Vastaaminen tehdään nimettömänä eikä se vie kuin pari minuuttia aikaasi, mutta tuo silti meille 
äärettömän tärkeää informaatiota kehitystä varten :) Mikäli haluat antaa enemmän palautetta tai 
ideoita, voit lähettää niitä Maijalle sähköpostitse, maiija.virtanen@gmail.com, (huom, etunimessä 

kaksi i:tä). 
 

 

Majoran-viikko ratsastuskoululla ma-pe 6.-10.3.2017 
 
Ratsastusseura Majoran järjestää Majoran-viikon Leppävaaran ratsastuskoulun After-ridingissa 

(alatallissa olevassa oleskelutilassa) 6.-10.3.2017. Hallitusväkeä on paikalla maanantaista perjantaihin 
klo 17.15-19.15. Toimintaamme voi tutustua viikon aikana paitsi kysellen, kuunnellen ja jutellen, 

https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/kyselyt/nettisivujen-kaytto-kysely-2017/
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myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin. Tämän kaiken voi tehdä pikku-buffetin tarjoiluista 
nauttien. 
 
Ohjelmassa on: 
 
- Buffetti avoinna (käteismaksu), tuotteet maksullisia, mutta edullisia. 
 

- Mahdollisesti kevään seuratuotteen sovitusta ja tilausta. Tuote täsmentyy. 
 
- Tule tutustumaan seuraan ja hallitusväkeen! Mahdollisuus ilmoittautua seuran 
sähköpostilistalle. 
 
- Hevostavaroiden kirpputori koko Majoran-viikon ajan Afterissa. Tuo tavaroitasi myyntiin 

ja/tai tule ostoksille! 
 
Varustekirpputori hevosten ja ratsastajien tavaroille järjestetään Majoran-viikon yhteydessä 
maanantaista perjantaihin 6.-10.3.2016. Kaikki halukkaat voivat tuoda hyväkuntoisia varusteita 
myyntiin. Myyjien tulee ilmoittautua etukäteen Anu Helomaalle (anu.helomaa@iki.fi, puh. 040 592 
2929) viimeistään perjantaina 3.3., kertoa yhteystietonsa ja myös tilinumeronsa (IBAN-muodossa) 
myyntituottojen tilitystä varten. Häneltä saa myös lisätietoja. Ilmoittautua voi myös lomakkeen kautta 
seuran nettisivuilla. 
 
Myyjien tulee hinnoitella tuotteensa itse ja kiinnittää hintatieto tuotteeseen esimerkiksi 
maalarinteipillä. Jokaiselle myyjälle annetaan tunnistenumero, joka merkitään tuotteeseen hinnan 
lisäksi. Myytävät tuotteet tulee jättää seuran edustajille viimeistään lauantaina 4.3. Tavaroita voi 
jättää tallille mielellään jo ennen lauantaita. 
 

Jokaisen myyjän tuotosta vähennetään viisi euroa, joka jää seuralle vaivanpalkkaa. Majoran-viikon 
aikana myyntiä ja rahaliikennettä hallinnoi seuran hallituksen edustaja. Huolehdithan omien 
myymättömien tavaroidesi noutamisesta viikon päätteeksi tai sovi siitä järjestäjien kanssa! Myös joku 
muu valtuuttamasi henkilö voi noutaa tavarasi. Kaikkien tavaroita emme voi säilyttää viikkotolkulla 
Majoran-viikon päätyttyä (viimeistään seuraavan viikon alussa) lasketaan kullekin myyjälle kertyneet 
tulot (maalarinteipit on otettu talteen) ja tuotto toimitetaan myyjälle joko pankkitilille tai käteisellä. 
 

Seuran kevätkokous TORSTAINA 9.3. klo 17.30 alkaen After ridingissa. Kaikki ovat 
tervetulleita mukaan! 
 
Tervetuloa Ratsastusseura Majoranin kevätkokoukseen Majoran-viikolla torstaina 9. maaliskuuta 2017 
klo 17.30 alkaen. Kokous on avoin kaikille seuran jäsenille! Kevätkokous pidetään Leppävaaran 
ratsastuskoululla After riding –tilassa, alatallin yhteydessä olevassa oleskelutilassa. Kevätkokouksen 
jälkeen jatketaan seuran hallituksen kokouksen merkeissä, johon sopii myös osallistua. 

 
Kevätkokouksen esityslistalla ovat mm. vuoden 2016 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 
vahvistaminen. Keskustella voidaan myös muista, jäsenten esilletuomista, asioista.  
Jos haluat tutustua dokumentteihin ennakkoon, laita viestiä Anulle (anu.helomaa@iki.fi), hän toimittaa 
sinulle materiaalit. TERVETULOA!  
 
 

Paluu viime vuoteen: Pikkujoulutunnelmissa Carlbergin seuratalolla 
 
Lauantaina 26. marraskuuta 2016 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja toista kertaa tunnelmallisella 
Carlbergin seuratalolla, Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran 
Gammelgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa.  
 

Paikalla oli noin 90 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, 
perinteisen piparkakkutalon arvonta paikallaolijoiden kesken ja myös joulupukin vierailu.  
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Tilaisuudessa jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2016 aikana suorittaneille Majoranin 
jäsenille, palkittiin kuukauden ahkerat, Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti 
Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. 
Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2016 Marita Heikkilä, Isla Pölönen, Anni Spåre ja Jeanette 
Tinnis. 
 

Tilaisuudessa jaettiin myös erityisdiplomeja ja esiteltiin myös seuran hallituksen jäsenet ja 
ratsastuskoulun henkilökunta. Paikalla olivat myös toiminnantarkastaja Maarit Seitsonen ja kirjanpitäjä 
Siv Englund. 
 
Kolme erityispalkintoa: Espoon mestari, pronssinen ansiomerkki ja teholiikuttaja-diplomit 
 

Leppävaaran tehoryhmäläiset osallistuivat heinäkuun alussa Primus-tallilla pidettyihin Espoon 
ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin. Susanna Salmio ratsasti kisoissa Espoon mestariksi 
kouluratsastuksen aikuisluokassa hevosella Petrus. Susanna palkittiin voitostaan diplomilla ja 
HippoSportin lahjakortilla. 
 
Ratsastusseura Majoran palkitsi monivuotisen puheenjohtajansa Hanna Kanervan sitoutumisestaan 
vuosien varrella pronssisella ansiomerkillä. Palkitseminen oli tarkoitus tulla Hanzille yllätyksenä ja siinä 
taidettiin onnistua. Suomen Ratsastajainliitto ry:n hallitus myönsi ansiomerkin kokouksessaan 
28.10.2016. Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminnallaan tai 
toimenpiteillään huomattavasti tukenut liiton jäsenyhdistyksen työtä vähintään viiden vuoden ajan. 
Hanzilla vuosimäärä on noin 15. 
 
RS Majoranissa pronssinen ansiomerkki on luovutettu tätä ennen vuonna 2002 Tuula Heinoselle ja Anu 
Leppilammelle sekä vuonna 2014 Leena Silfverberg-Issakaiselle, Maija Virtaselle ja Camilla Fyhrqvist-

Kokkoselle. 
 
RS Majoranin vuoden 2016 teema on ollut ratsastuksen oheisliikunta ja liikkuminen. 
Ratsastuksenopettajat ja oheisliikunnan ohjaajakursseja käyneet Martina Keskinen ja Tuija Rahkamaa 
ovat laittaneet itsensä peliin vuoden aikana aikaansa säästelemättä, järjestäneet ja ohjanneet 
liikuntatreffejä, osallistuneet oheisliikuntakoulutuksiin ja jakaneet niistä saamaansa tietoa. Martina ja 
Tuija eivät olleet pikkujouluissa paikalla, mutta diplomit ojennettiin heille seuraavan päivän 

liikuntatreffeillä, maneesisulkkiksen yhteydessä. Lämmin kiitos teille! 
 
Pikkujouluissa julkistettiin RS Majoranin suunnittelema Majoran- ja hevosaiheinen seinäkalenteri 
vuodelle 2017. Seinäkalenteriin on kuukausittain valittu kuva seuran tapahtumista ja tallin hevosista, 
joka sopii ajankohtaan ja RS Majoranin tapahtumarytmiin.  
 
Kalenterissa on käytetty Sara Pajusen, Maiju Kaarsalo-Koskelan, Sofia Sinisalmen ja Maija Virtasen 

kuvia. Heidät ja kalenterin teossa Maijaa auttanut Milja Koskela saivat pikkujouluissa omat 
kalenterinsa kiitokseksi avustaan.  
 
Todellisia mestaritaluttajia 
 
Pikkujouluissa palkittiin nyt viidettä kertaa ahkerimpia taluttajat kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, 
joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2016. Taluttajien löytäminen alkeis- ja minitunneille on ollut 
todella haastavaa, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien löytämistä.  
 
Näissä pikkujouluissa palkittiin mitalein Teresa Paatero, Nelly Anteroinen ja Suvi Karanta. 
 
Nyt palkitut mestaritaluttajat ovat olleet todella ahkeria, sillä he ovat talutuksillaan ansainneet ison 
määrän tunteja talutuksistaan ja ovat ahkeria kuukaudesta ja vuodesta toiseen. Teresa Paaterolla on 

kirjanpidossa 48 ansaittua ratsastustuntia (huom! ei siis talutuspisteitä vaan kokonaisia ansaittuja 
tunteja!), Nelly Anteroisella 45 ja Suvi Karannalla 38. Yli 20 ansaittua ratsastustuntia on myös Petra 
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Hiltusella (26 h), Milja Koskelalla (25 h), Emilia Kivisellä (24 h), Pinja Sjögrenillä (24 h) ja Viivi 
Sahramolla (22h). 
 
Mitaleja jaetaan sekä pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuoden aikana yhteensä kuusi. Opettajat 
nimeävät palkintojen saajat.   
 
Pikkujouluissa palkittiin myös kuukauden ahkerat 

 
Vuonna 2016 on palkittu edellisen vuoden ahkeria, kuukausittain on julkistettu ”Kuukauden ahkera”. 
Vuoden ahkerille annettiin pikkujouluissa diplomit ja heistä paikallaolleet nähtiin pikkujouluväen 
edessä lavalla: Malin Kosonen (tammikuu), Anni Happonen (helmikuu), Kaisa Lehto (maaliskuu), 
Emma ja Anna Metsäniemi (huhtikuu), Sari Nurmi (toukokuu), Jenni Ek (kesäkuu), Elina Ilkka ja Oona 
Welander (heinäkuu), Oona Kaippio (elokuu), Sara Haanpää (syyskuu) ja Laura Ahlblad (lokakuu). 

Marraskuun ahkera julkistettiin pikkujouluissa, tunnustuksen sai Annika Grönholm. 
 
Joulukuun ahkera ja yleisön suosikki valittiin äänestyksellä vuoden 2016 aikaisemmin valittujen 
kuukauden ahkerien joukosta. Ääniä annettiin yhteensä 31 ja kaikki kuukauden ahkerat saivat ääniä. 
Tiukassa kilpailussa yleisön suosikiksi nousi Kaisa Lehto. Onnea! Äänestyksen voittajalle toimitettiin 
pieni palkinto henkilökohtaisesti. Alkaneena vuonna kuukauden ahkera -nimitys jää tauolle. 
 
Hanna Kanerva uusi Majoran cupin voittonsa 
 
Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2016 aikana 64 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali 
ojennettiin pikkujouluissa edellisten vuosien tapaan Hanna Kanervalle, joka voitti tittelin nyt neljättä 
kertaa. Majoran cupissa jaetulle toiselle sijalle ratsastivat Susanna Salmio ja Teresa Pollari. 
 
Silver voitti kolmannen kerran peräkkäin ponien Majoran Cupin. Jaetulle toiselle sijalle tulivat 

kestomenestyjä Bruno ja Pocahontas. Hevosten koko kärkikolmikko oli viime vuoteen verrattuna 
uusiutunut, sillä Petrus oli ykkönen ennen Rexiä ja Cabua. Edellisvuoden kolme parasta olivat Josefine, 
Pik Leon ja Desperado. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja 
tuotteita. 
 
Seuraa kunniakkaasti edustaneet saivat stipendit 
 

Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa kunniakkaasti edustaneet seuran jäsenet Teemu 
Ahtee, Heidi Junkkarinen, Eva Nurminen ja Sofia Sinisalmi palkittiin kilpailulupastipendein.  
 
Seura on muistanut erinomaiset puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi 
joululahjoin. Yhteislahjana opettajille, ratsastuskoululle, hevosille ja poneille annettiin pehmeää ja 
kovaa käyttötavaraa. Palkinnon vastaanotti ratsastuksenopettaja Noora Granath. 
 

Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille 
kuin jo hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen 
sekä ratsastus- että harrastemerkit. Tämän vuoden alussa SRL täsmensi merkkisuoritussääntöjä niin, 
että kaikkia merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastuseurojen täys- ja perhejäsenet tai Green 
Card- jäsenet. 

 
Muita asioita: 
 
- Vuonna 2016 jatkettiin edellisen vuoden ahkeruusteemaa (tästä kerrottu tarkemmin 
pikkujoulukoonnissa). Joulukuun ahkeraksi ja yleisön suosikiksi valittiin äänestyksellä Kaisa Lehto. 
Alkaneena vuonna kuukauden ahkera -nimitys jää tauolle. 
 
- Syksyn seuratuote oli RS Majoranin suunnittelema hevosaiheinen seinäkalenteri vuodelle 2017. 
Seinäkalenteriin on kuukausittain valittu kuva seuran tapahtumista ja tallin hevosista. Kalentereita 
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tilattiin 50 kpl, joista 10 annettiin kuvaajille ja muuten seuraa auttaneille ihmisille, loput 40 myytiin. 
Seinäkalenterin hinta oli 12 euroa. 
 
- Muistutus vuosi sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, 
jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green 
Card -jäsenet. SRL:llä on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin jo 
hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Merkkien tarkoituksena on antaa tavoitteita 

ratsastuksenopetukseen ja hevostaitojen harjoitteluun, kohottaa hevosten ja harrastajien ratsastuksen 
ja hevostaitojen tasoa sekä olla saavutetun taidon todisteena. Ratsastusseura Majoran kustantaa 
jäsenilleen sekä ratsastus- että harrastemerkit, ne jaetaan vuosittain pikkujouluissa. Green 
cardilaisten suoritustiedot toimitetaan SRL:ään ja suorittajat voivat itse hakea ja maksaa merkin. Ei-
jäsenet eivät voi suorittaa merkkejä. 
 

- Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että  
tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja 
hevosjako sen sallii. Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä 
halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. 
Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta 
suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti. 
 
- Valtakunnallinen liikuntajärjestö Valo ry on koonnut kattavasti liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja 
ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta 
http://www.sport.fi/kirjasto. Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, 
mutta niistä voi olla hyötyä myös ”tavalliselle” liikkujalle. Seuraavaan olemme poimineet Valon sivuilta 
poimittuja dokumentteja, joista voi olla iloa ja hyötyä, kenelle tahansa. Niistä on tehty koonti RS 
Majoranin internetsivuille, ne löytyvät mm. Ajankohtaista-palstalta ja Seura-alasivulta. 
 

- Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet. Ne 
löytyvät kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta 
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seura-ja-jasentiedotteet/ 
 
- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana, toiveenamme on saada 
hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on 
vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin 

riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (huom! uusi päivittäjä) 
elisa.kankkunen@elisanet.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. 
maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)  
 
- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa 
@ratsastusseura.majoran RS Majoranin facebook-sivuilla on vuoden alusta lähtien julkaistu 
viikkotiedotta ajankohtaisista asioista. Liity mukaan! 

 
- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin 
satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä 
jollekin hallituslaiselle!  
 
Talvisin hevosterveisin,   
 
RS Majoranin hallitus 
 

 
 

http://www.sport.fi/kirjasto
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seura-ja-jasentiedotteet/
http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/

